Dati identificativi del pagamento Art-4-bis, c.2, d.lgs.n.33/2013

Anno | Trimestre | Catergoria di Spesa |Tipo|ogia di Spesa | Importo Beneficiario
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 3.050,00 00945590107
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 26,18 12546450151
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 119,00 12546450151
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €1.262,70 03271170106
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 150,60 05178360961
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 39,00 02182950994
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 161,04 03271170106
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 1.098,00 03271170106
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 968,47 03271170106
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €10,39 12878470157
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €47,24 12878470157
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €101,70 Soggetto Privato
2024 3 Uscite Correnti  |altre spese correnti € 31,40 Soggetto Privato
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 64,80 01641850993
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 91,00 01176050217
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €5,64 03571100282
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 13,92 12683790153
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 579,50 01465370995
2024 3 Uscite Correnti Contributi in conto esercizio € 200,00 00849050109
2024 3 Uscite Correnti  |altre spese correnti € 583,33 13756881002
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €2.133,26 13756881002
2024 3 Uscite Correnti Contributi in conto esercizio € 1.828,10 03818890109
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 450,00 04552920482
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 450,99 04552920482
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €125,19 06655971007
2024 3 Uscite Correnti  |altre spese correnti € 569,06 06655971007
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €142,74 09346150155
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 571,06 01411330994
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 2.244,80 03837380108
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €131,90 01086930144
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 32,39 06655971007
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €147,24 06655971007
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €622,20 01112820095
2024 3 Uscite Correnti  |altre spese correnti € 3.050,00 00945590107
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 1.045,30 04552920482
2024 3 Uscite Correnti  |altre spese correnti € 541,66 13756881002
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €1.017,48 03765810100
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 1.455,62 03765810100
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 748,80 01014660417
2024 3 Uscite Correnti  |altre spese correnti € 508,95 08397890586
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 521,00 97103880585
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €10,39 12878470157
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti €47,24 12878470157
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 5.383,11 13756881002




2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

W W W W W WWwWwwWwWwWwwWwwwowwwowwowowwowowwowowwowwwowwowowwowowwowowwowwwowwwow

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

altre spese correnti
Contributi in conto esercizio
altre spese correnti
altre spese correnti
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti

€ 3.860,68
€4.874,02
€9,00

€ 2.500,00
€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00
€61,64

€ 280,16
€ 4.288,91
€ 18,55

€ 84,30
€24,16
€109,80
€24,16
€109,80
€31,22
€141,89
€ 1.342,00
€79,38

€ 360,80
€179,50
€2.080,34
€ 146,40
€164,70
€164,70
€201,30
€91,50
€124,44
€117,12
€ 1.455,62
€1.017,48
€ 576,37
€ 3.700,65
€ 1.884,10
€ 1.046,40
€ 28,38
€129,00
€ 1.820,00
€120,00
€ 124,60
€ 10,39
€47,24
€13.127,00

13756881002
03818890109
04552920482
02478350107
00849050109
00849050109
00849050109
00849050109
00849050109
00849050109
00849050109
12878470157
12878470157
01411330994
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
06655971007
06655971007
01966010991
06655971007
06655971007

Soggetto Privato

04552920482
03271170106
03271170106
03271170106
03271170106
03271170106
03271170106
03271170106
03765810100
03765810100
01411330994
03622490104
03818890109
09429840151
12546450151
12546450151
00261910103

Soggetto Privato
Soggetto Privato

12878470157
12878470157
97103880585




2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

W W W W W W WWwWwWwWwWwwwwwwowwowowwowowwowwwowwowowwowowwowwwowowwowowwowwwoww

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Contributi in conto esercizio

altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti

Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio

altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti

Contributi in conto esercizio

altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti
altre spese correnti

€616,61
€ 200,07
€ 200,27
€ 4.586,55
€10.808,91
€81.319,00
€8.418,00
€ 469,00
€ 520,00
€319,03
€ 200,01
€622,20
€ 3.269,60
€ 3.852,17
€ 3.337,46
€131,76
€47,46

€ 56,30

€ 13.940,00
€915,00
€ 8.540,00
€ 29,69
€134,94
€72,77

€ 330,76
€ 1.455,62
€ 227,60
€ 1.485,96
€93,72

€ 400,01
€ 200,01
€ 4.880,00
€ 200,01
€ 200,01
€1.122,40
€ 300,01
€ 1.453,50
€ 1.061,40
€1.017,48
€ 207,40
€ 1.820,00
€1.771,20
€ 541,66
€22,00
€100,00
€5.795,00
€100,02
€ 300,01

0326020107
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato

02340010582
02340010582
02340010582

97103880585
08397890586
Soggetto Privato
01112820095
01112820095
13756881002
13756881002
11094740153
11094740153
Soggetto Privato
00264970062
03512660105
06146120156
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
03765810100
03719260287
04552920482
01086930144
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato
03837380108
Soggetto Privato
03416990103
02925580108
03765810100
01966010991
00261910103
03818890109
13756881002
12546450151
12546450151
Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato




2024 3 Uscite Correnti  |altre spese correnti €6.710,00 Soggetto Privato
2024 3 Uscite Correnti altre spese correnti € 300,01 Soggetto Privato
2024 3 Uscite Correnti  |altre spese correnti € 3.965,00 Soggetto Privato




