Dati identificativi del pagamento Art-4-bis, c.2, d.lgs.n.33/2013

Anno	Trimestre	Catergoria di Spesa	Tipologia di Spesa	Importo	Beneficiario
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 3.050,00	00945590107
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 26,18	12546450151
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 119,00	12546450151
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.262,70	03271170106
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 150,60	05178360961
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 39,00	02182950994
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 161,04	03271170106
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.098,00	03271170106
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 968,47	03271170106
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 10,39	12878470157
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 47,24	12878470157
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 101,70	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 31,40	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 64,80	01641850993
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 91,00	01176050217
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 5,64	03571100282
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 13,92	12683790153
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 579,50	01465370995
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 583,33	13756881002
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 2.133,26	13756881002
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 1.828,10	03818890109
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 450,00	04552920482
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 450,99	04552920482
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 125,19	06655971007
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 569,06	06655971007
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 142,74	09346150155
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 571,06	01411330994
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 2.244,80	03837380108
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 131,90	01086930144
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 32,39	06655971007
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 147,24	06655971007
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 622,20	01112820095
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 3.050,00	00945590107
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.045,30	04552920482
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 541,66	13756881002
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.017,48	03765810100
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.455,62	03765810100
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 748,80	01014660417
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 508,95	08397890586
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 521,00	97103880585
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 10,39	12878470157
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 47,24	12878470157
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 5.383,11	13756881002

2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 3.860,68	13756881002
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 4.874,02	03818890109
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 9,00	04552920482
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 2.500,00	02478350107
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 61,64	12878470157
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 280,16	12878470157
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 4.288,91	01411330994
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 18,55	00488410010
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 84,30	00488410010
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 24,16	00488410010
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 109,80	00488410010
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 24,16	00488410010
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 109,80	00488410010
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 31,22	06655971007
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 141,89	06655971007
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.342,00	01966010991
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 79,38	06655971007
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 360,80	06655971007
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 179,50	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 2.080,34	04552920482
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 146,40	03271170106
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 164,70	03271170106
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 164,70	03271170106
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 201,30	03271170106
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 91,50	03271170106
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 124,44	03271170106
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 117,12	03271170106
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.455,62	03765810100
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.017,48	03765810100
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 576,37	01411330994
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 3.700,65	03622490104
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.884,10	03818890109
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.046,40	09429840151
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 28,38	12546450151
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 129,00	12546450151
		Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.820,00	00261910103
2024	3∣			,	
2024 2024	3		altre spese correnti	€ 120,00	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 120,00 € 124,60	
2024 2024	3	Uscite Correnti Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 124,60	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	•		Soggetto Privato Soggetto Privato 12878470157 12878470157

2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 616,61	0326020107
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 200,07	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 200,27	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 4.586,55	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 10.808,91	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 81.319,00	02340010582
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 8.418,00	02340010582
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 469,00	02340010582
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 520,00	97103880585
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 319,03	08397890586
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 200,01	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 622,20	01112820095
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 3.269,60	01112820095
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 3.852,17	13756881002
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 3.337,46	13756881002
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 131,76	11094740153
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 47,46	11094740153
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 56,30	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 13.940,00	00264970062
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 915,00	03512660105
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 8.540,00	06146120156
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 29,69	06655971007
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 134,94	06655971007
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 72,77	06655971007
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 330,76	06655971007
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.455,62	03765810100
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 227,60	03719260287
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.485,96	04552920482
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 93,72	01086930144
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 400,01	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 200,01	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 4.880,00	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 200,01	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 200,01	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.122,40	03837380108
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 300,01	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.453,50	03416990103
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.061,40	02925580108
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.017,48	03765810100
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 207,40	01966010991
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 1.820,00	00261910103
2024	3	Uscite Correnti	Contributi in conto esercizio	€ 1.771,20	03818890109
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 541,66	13756881002
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 22,00	12546450151
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 100,00	12546450151
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 5.795,00	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 100,02	Soggetto Privato
		Uscite Correnti	p	55,52	- 33

2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 6.710,00	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 300,01	Soggetto Privato
2024	3	Uscite Correnti	altre spese correnti	€ 3.965,00	Soggetto Privato